Глава администрации города Новозыбкова

Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2015 г. № 901

Об утверждении тарифов
на услуги бань
В соответствии с постановлением администрации Брянской области от 17.08.1999г. №346 «О мерах по улучшению обеспечения услугами бань и повышению эффективности их работы», а также в  связи с ростом тарифов на энергоресурсы, увеличением материальных и трудовых затрат,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 января 2016 года тарифы на услуги бань для населения, оказываемые МУП «Коммунсервис», согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление главы администрации от 17.09.2014г. №663 «Об утверждении тарифов на услуги бань».

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Руеву.

Глава администрации города                                                           А.Ю.Чебыкин
                                                                Приложение
                                                                к постановлению главы  администрации

                                                                от                                        №
Т А Р И Ф Ы

на услуги бань для населения
с 1 января 2016 года
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Тариф <*>,

 руб./чел.

	1
	2
	3
	4

	1
	Бани (низкоразрядные)

- общее отделение
	1 помывка
	80,00

	2
	Ванно-душевые блоки:

- душ

- ванна
	1 помывка
	88,00

96,00

<*> В соответствии с п. 4 ст. 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации предприятия, осуществляющие операции, признаваемые объектами налогообложения в соответствии с гл. 21 Налогового кодекса Российской Федерации, в рамках предпринимательской деятельности, облагаемой единым налогом на вмененный доход, освобождаются от уплаты налога на добавленную стоимость.